
قهرمان ملت و مقاومت

ایـن روزها کـه جهان شـاهد مجاهدت هـا و اقتدار 
محـور مقاومـت و مـردم فلسـطین در غـزه اسـت، 
طهرانی مقـدم  حسـن  شـهید  متوجـه  را  اذهـان 
اقتـدار  از  زیـادی  بخـش  بی تردیـد  کـه  می کنـد 
امـروز مقاومـت مرهـون تلاش هـا و مجاهدت های 

این شـهید اسـت.
شـهید طهرانی مقـدم کـه حـق بزرگـی بـر گـردن 
ملـت ایران و محـور مقاومـت دارد، از چند ویژگی 
سـالروز  دوازدهمیـن  در  بـود.  برخـوردار  ممتـاز 
شـهادت سـردار طهرانی مقـدم باید اذعـان کرد ما 
نسـبت بـه ایشـان یک قصـور تاریخـی داریـم، در 
تمـام ایـن 12 سـال کـه از شـهادت او می گـذرد، 
در معرفـی او به عنـوان یـک قهرمـان بـزرگ ملـی 
متعلـق بـه جبهـه مقاومـت و ملت هـای دیگـر بـه 

نسـل جـوان کوتاهـی و قصـور کرده ایـم.
داشـت؛  ممتـازی  ویژگی هـای  طهرانی مقـدم 
ویژگی هایـی کـه از او چهـره یـک قهرمـان را بـه 
نمایـش می گذاشـت. شـهید دارای یک شـخصیت 
ایمانـی کم نظیـر بـود؛ مؤمـن و متوکل بـه خداوند 
بـود، انـس عجیبی بـا اهل بیـت)ع( داشـت و تمام 
اقداماتـش در مسـیر موفقیـت، با توکل و توسـلش 

گـره خـورده بود.
طهرانی مقـدم توانسـت اقدامـات علمـی بزرگـی را 
ثبـت کنـد؛ فعالیت هـای بـزرگ علمی کـه موجب 
شـد مقام معظـم رهبری در پیام شـان به مناسـبت 
شـهادتش، بحق او را دانشـمندی برجسـته بنامند، 
تحقیقاتـی،  کارهـای  و  بـود  عـارف  دانشـمندی 
علمـی و موفقیت هایـش را در ایـن مسـیر با توکل 

و توسـل به دسـت آورد.
شـهید  شـخصیت  ویژگی هـای  از  دیگـر  یکـی 
مدیریتـی اش  و  فرماندهـی  تـوان  طهرانی مقـدم، 
بـود. وی در فرماندهـی صاحب سـبک بود و همین 
باشـد.  کم نظیـر  فرماندهـی اش  می شـد  باعـث 
بـا اینکـه در زمـره سـرداران و فرماندهـان سـپاه 
فرماندهـی  قلبـی  به صـورت  کامـلًا  داشـت،  قـرار 
کارمنـدان  تمـام  چنان کـه  می کـرد،  مدیریـت  و 
صمیمیـت  و  علاقـه  عشـق،  بـا  نیروهایـش  و 
دسـتوراتش را اطاعـت و اجـرا و او را در مسـیرش 
کمـک می کردنـد، ذره ای تکبـر و ریـا در کارهایش 
نبـود و یکـی از ویژگی هایـش ایـن بود کـه همه از 

همنشـینی بـا او لـذت می بردنـد.
تحمیلـی  جنـگ  زمـان  از  طهرانی مقـدم 
جنـگ  از  پـس  و  بـود  سـپاه  موشـکی  فرمانـده 
ایـن  بـا  یافـت،  ادامـه  مجاهدت هایـش  نیـز 
حـال در بخش هایـی از خـود سـپاه هـم ایشـان 
شناخته شـده نبـود و گمنـام بود، چرا که همیشـه 
سـعی می کـرد نامـش پنهـان بمانـد و علاقـه ای 
نداشـت در مـوردش حـرف بزنند. شـهید دوسـت 
نداشـت در مسـیر مطرح شـدن حرکـت کنـد، بعد 
ایـران«  موشـکی  »پـدر  به عنـوان  شـهادتش  از 

شـد. شـناخته 
انسـان  شـهید طهرانی مقـدم در عیـن حـال کـه 
خالصـی بـود و آداب فـردی اش زبانـزد بـود و نمـاز 
شـبش ترک نمی شـد، بسـیار بـا اقتضـای روز جلو 
ظاهـرش  بـه  بـود،  امـروزی  به قولـی  و  می رفـت 
بسـیار اهمیت می داد، همیشـه باید لبـاس مرتب و 
معطـر بـه تن می کـرد، اهـل نشـاط و بگوبخند بود 
و کسـی طهرانی مقـدم را بـدون لبخنـد نمی دیـد. 
از  تسلیت شـان  پیـام  در  اسـلامی  انقـلاب  رهبـر 
ایشـان به عنـوان »پارسـای بی ادعـا« یـاد کردنـد. 
وی همچنیـن اهـل ورزش حرفـه ای بـود، فوتبال و 
کوهنـوردی را حرفـه ای دنبـال می کـرد و خیلی از 

قله هـا را فتـح کـرده بـود.
طهرانی مقـدم بسـیار ولایـی بـود، معتقد بـود »اگر 
قـرار باشـد مسـیر درسـتی را در ایـن دنیـا برویـم، 
بایـد به نایب امـام زمان تکیه کنیم.«، عاشـق رهبر 
انقـلاب بـود و بـا ایشـان انس داشـت، مقـام معظم 
رهبـری هـم البته او را می شـناختند و »حسـن آقا« 
صدایـش می کردنـد، طهرانی مقدم زندگـی اش را به 

اطاعـت از ولایـت فقیه گـره  زده بود.
در  کمتـر  کاری اش  اقتضـای  به خاطـر  اگرچـه  او 
خانـه بـود امـا در خانواده هـم پدری محبـوب بود 
و در همیـن زمـان انـدک حضـور در منـزل هـم 
عاشـقانه بـا خانـواده زندگـی می کـرد و زمانـش را 
بـا تربیـت بچه هـا و دیـدار بـا دوسـتان و رفقایش 

می کـرد. مدیریـت 
یکـی دیگـر از ویژگی های ایشـان این بـود که صرفاً 
بـه کار تخصصی اش فکـر نمی کرد، کنـار کارهایش 
چنـد مؤسسـه خیریـه و ایتـام را اداره می کـرد و 
بخشـی از حقوقـش را بـه خانواده هـای بی بضاعت و 
ایتـام اختصاص داده بود. شـهید همچنین مشـغول 
راه انـدازی مؤسسـات قرآنـی بـود و همـه را توصیه 
بـه حضـور در مسـاجد و هیئـات مذهبـی می کرد، 
و توصیـه همیشـگی اش ایـن بود که هرچه هسـت 

حاصل اشـک ریختـن برای سیدالشهداسـت.
طهرانی مقـدم،  شـهید  شـخصیت  ابعـاد  دربـاره 
سـاعت ها می تـوان سـخن گفـت، کتاب هـا می توان 
بـود،  »الگـو«  کلمـه  واقعـی  به معنـای  او  نوشـت؛ 
»قهرمـان ملـی« بـود. او حـق بزرگـی بـر گـردن 
امنیـت و اقتدار ایران دارد، امیـدوارم بتوانیم آن طور 
که شایسـته اسـت این پارسـای بی ادعا و دانشـمند 

عـارف را بـه نسـل جـوان معرفـی کنیـم.

یاداشت

فرمانده نیروی هوافضای سپاه درباره واکنش ایران به گسترش جنگ به لبنان و 
حزب الله، گفت: امروز جنگ گســترش پیدا کرده و لبنان درگیر است و احتمال 

دارد حد درگیری ها از این هم بیشتر شود.
ســردار امیرعلی حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای ســپاه پاســداران انقلاب 
اســلامی دیروز در حاشــیه برگزاری کنگره بزرگداشت ســردار شهید »حسن 
طهرانی مقدم« که در دانشــگاه شهید رجایی برگزار شــد، اظهار داشت: شهید 
طهرانی مقدم سه خصیصه یک مدیر و فرمانده قوی را داشت؛ هم اخلاص داشت، 
هم انقلابی بود و دارای کارآمدی بود. ســردار حاجی زاده افزود: امروز اگر مدیران 
ما این سه خصیصه را داشته باشند، در همه عرصه ها چه نظامی و چه حوزه های 
غیرنظامی می توانند موفق باشند. فرمانده نیروی هوافضای سپاه بیان کرد: الگوی 
مدیریتی شــهید طهرانی مقدم که رهبر انقلاب فرمودند او مدیریت نخوانده بود، 
ولی مدیریت طبیعی داشت. اگر این خصایص را در انتخاب مدیران داشته باشیم، 

می توانیم بر مشکلات غلبه کنیم.
سردار حاجی زاده در پاسخ به ســوالی در خصوص شرایط منطقه، گفت: مسئله 
غزه امروز یک موضوع جهانی شــده است و جنایتکار بودن رژیم صهیونیستی که 
از بیش از ۴۰ ســال قبل توســط امام راحل و مسئولان جمهوری اسلامی ایران 
گفته می شــد، امروز عمــق جنایت های آن ها را ملت ها در همــه قاره ها متوجه 
شــده اند. وی ادامه داد: شاید در گذشته به مســئولان جمهوری اسلامی ایران 
انتقاد می شد که چرا در خصوص رژیم صهیونیستی این گونه سخن می گوئید، اما 
اکنون کودک کش بودن و عمق جنایت های رژیم برای همه روشــن شده و عمر 

چندانی نخواهند داشت.
ســردار حاجــی زاده با بیان اینکه پیــروزی رزمندگان فلســطینی یک پیروزی 
راهبردی بزرگ است، تصریح کرد: این پیروزی با اقدامات تاکتیکی و عملیات های 
جنایت کارانه و به شهادت رســاندن کودکان به هیچ وجه از بین رفتنی نیست و 
آن ها به طور مطلق پیروز هستند و در آینده همه دنیا این موضوع را خواهند دید.
فرمانده نیروی هوافضای سپاه در پاسخ به سوالی در خصوص واکنش ایران نسبت 
به گســترش جنگ به لبنان و حزب الله، خاطرنشــان کرد: امروز جنگ گسترش 
پیدا کرده اســت و امروز لبنان درگیر اســت؛ احتمال دارد حد درگیری ها از این 
هم بیشتر شود، چون آینده خیلی مبهم است، ولی ایران آماده همه شرایط است.
ســردار حاجی زاده درباره تهدید ایران توسط آمریکا نیز اظهار کرد: آمریکایی ها 
ایران را تهدید نمی کنند، چون آن ها در مکاتباتی که دارند بعضاً در یک شب سه 
مرحله با ایران مکاتبه داشتند و همه این مکاتبات با زبان تمنا و خواهش است.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه در پایان تصریح کرد: ایران در شرایطی نیست که 
کسی بخواهد او را تهدید کند، ما در اوج قدرت هستیم و برای همه شرایط خود 

را آماده کرده ایم.
ســردار امیر علی حاجی زاده فرمانده نیروی هوا فضای ســپاه در بخشی دیگری 
از ســخنان خود در پاسخ به ســوالی درباره قدرت امروز نیروی هوافضای سپاه، 

بیان کرد: ما امروز فقط در حوزه موشــکی در تراز جهانی نیستیم بلکه در حوزه 
پهپادی، فضایی، پدافندی، رادار و ســایر بخش ها نیز از الگوی شــهید طهرانی 
مقدم اســتفاده شده است و دانشمندان پرتعدادی در مجموعه ما و همچنین در 

حوزه های عملیاتی حضور دارند.
وی ادامه داد: این مســیر تولید قدرت نه تنها در سطح منطقه ای بلکه در سطح 

جهانی نیز اتفاق افتاده است و سرمایه ای برای امنیت ملی و منطقه است.
سردار حاجی زاده در پاسخ به سوالی درباره اینکه امروز دانشگاهیان ایران چگونه 
می تواننــد از ظرفیت های علمی شــهید طهرانی مقدم بهره مند شــوند، تاکید 
کرد: این توانمندی با اســتفاده از دانشگاه ها شرکت های دانش بنیان و مجموعه 
توانمندی های کشور بوده است. هنر شهید طهرانی مقدم و مدیریت او استفاده از 
همه ظرفیت هاست اینکه فکر می کنیم یک سازمان دربسته بخواهد کاری انجام 
بدهد، اینگونه نیســت. وی افزود: ما اکنون ارتباط خوبی با عمده شــرکت های 
دانش بنیان و دانشــگاه ها داریم و این توانمندی امروز به واسطه به میدان آمدن 

همه دانشگاه ها شرکت های دانش بنیان و نخبگان کشور اتفاق افتاده است.
فرمانــده نیروی هوافضای ســپاه، در ادامه در پاســخ به ســوالی مبنی بر اینکه 
»جهان از رژیم صهیونیســتی می خواهد جنایــت خود را در غزه متوقف کند اما 
ایــن رژیم و آمریکا بــا این کار موافقت نمی کنند، به نظر شــما تنها راه متوقف 
کردن این جنایت ها چیســت«، تاکید کرد: رزمندگان فلسطینی و مجموعه ملت 
بزرگ فلسطین یک پیروزی در طوفان الاقصی به دست آوردند. این پیروزی یک 
پیروزی راهبردی است و ستون فقرات و پاهای اسب بازنده شکست و در معرض 

قطع نخاع قرار گرفته و تلاش می کنند یک پیروزی معادلی به دست بیاورند.

وی ادامه داد: اکنون موضوع عمدتاً به یک موضوع فردی تبدیل شــده و اگر یک 
ماه دیگر نیز این جنگ را ادامه دهند غیر از کشــته هایی که روی دســت خود 
می گذارند که اکنون آن را پنهان می کنند دســتاورد دیگری برایشــان ندارد. ما 
مشــاهده می کنیم بالگردهای حمل مجروح و جنازه کار انتقال از منطقه غزه به 
عقب را با ســوخت گیری هوایی انجام می دهند و بالگردها فرصت ندارند که روی 

زمین فرود بیایند.
ســردار حاجی زاده با بیان اینکه آن ها )صهیونیســت ها( در حــال دادن تلفات 
ســنگین هستند تصریح کرد: این یک پیروزی راهبردی برای فلسطین است که 
اتفاق افتاده اســت و رژیم صهیونیستی بقایایی که از او پس از این جنگ خواهد 

ماند فاصله نجومی با شرایط پیش از جنگ خواهد داشت.
وی افزود: این ها مقدمه فروپاشــی نهایی رژیم صهیونیســتی است. امریکایی ها 
خود را در سرنوشــت رژیم صهیونیستی شــریک می کنند و هزینه این موضوع 
را می پردازند. در آینده این هزینه را بیشــتر خواهند پرداخت و از جیب مالیات 

دهندگان آمریکایی برای کودک کشی هزینه می کنند.
فرمانده نیروی هوافضای سپاه درخصوص توان محور کم مقاومت در منطقه، بیان 
کرد: امــروز هم انصارالله یمن هم محور مقاومت عراق، همه پای کار آمدند. آنها 
که سلاح دارند با وسیله سلاح به میدان آمدند و مردم جهان نیز با جمعیت های 

چند صد هزار نفری از آمریکا فرانسه و انگلیس آمده اند.
وی ادامه داد: شــاید در گذشــته چه مردم مظلوم فلسطین چه مردم مسئولان 
جمهوری اســلامی ایران تلاش می کردند تــا جنایتکار بودن و کودک کش بودن 
ســران رژیم صهیونیستی را به مردم ثابت کنند. امروز این موضوع اثبات شده و 

هزینه سنگینی به رژیم صهیونیستی تحمیل کرده است.
فرمانده نیروی هوافضای ســپاه در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه با پایان 
محدودیت های موشــکی در قطعنامه 22۳1 شورای امنیت سازمان ملل و اینکه 
برخی کشورها اروپایی ادعا کردند که ما تحریم های موشکی در قبال ایران را لغو 
نمی کنیــم، آیا این لغو تحریم ها تأثیری در خصوص توان موشــکی ایران دارد یا 
خیر، تصریح کرد: هیچ تأثیری ندارد. ما در این ســال ها با مجموعه اقداماتی که 
انجام داده ایم خودکفا هستیم و از مواد معدنی، نفتی و عناصر اصلی که در کشور 

ما فراوان است تا ساخت موشک همه بومی هستند.
ســردار حاجی زاده در پایان در پاسخ به ســوالی درباره اینکه واکنش ما نسبت 
بــه اتفاقات اخیر در منطقه چه خواهد بود، تصریــح کرد: ما کارهای خود را در 
گذشته انجام داده ایم که می بینید، امروز به جای سنگ با موشک مقابله می کنند 

به خاطر کارهایی است که در گذشته انجام شده است.
وی ادامه داد: امروز نوبت جهانیان و کشورهای عربی است که پای کار بیایند و با 
حرکت جمعی و مطالبی که آقای رئیسی در اجلاس اخیر فرمودند، بشود بقایای 
رژیم صهیونیســتی را منهدم کرد و ملت فلسطین بتوانند کشورشان را به دست 

بیاورند و دیگر شاهد اینگونه جنایت ها در جهان نباشیم.
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گزارش
سردار حاجی زاده هشدار داد: 

احتمال گسترش درگیری ها در سطح منطقه

 میزان افزایش حقوق بازنشستگان 
در لایحه برنامه هفتم مشخص شد 

عضو هیات رییســه کمیســیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه از مصوبه این 
کمیســیون برای تعیین میزان افزایش حقوق بازنشستگان در لایحه برنامه هفتم 

توسعه خبر داد.
محمدرضا دشــتی اردکانی در گفت و گو با ایســنا با اشــاره به جلســه امروز 
کمیسیون تلفیق برنامه هفتم گفت: در این  جلسه کمیسیون تلفیق درباره میزان 
افزایش حقوق بازنشســتگان در طول برنامه هفتم توســعه تصمیم گیری کرد؛ 
ایــن مصوبه در صورت تصویب در صحن علنی مجلس و تایید شــورای نگهبان 
اجرایی می شــود. وی توضیح داد: طبق مصوبه کمیســیون تلفیق برنامه هفتم 

توســعه، ضریب حقوق بازنشستگان در طول سه ســال اول اجرای قانون برنامه 
 هفتم به میزانی افزایش پیدا می کند که حقوق بازنشستگان به ۹۰ درصد حقوق 

شاغلان برسد.
وی ادامه داد: این افزایش حقوق بازنشستگان به نحوی خواهد بود که فاصله بین 
حقوق بازنشستگان و شاغلان مشابه در سال اول اجرای برنامه هفتم توسعه ۴۰ 
درصد و سال های دوم و سوم برنامه به ترتیب ۳۰ درصد کاهش پیدا می کند.

رئیس ستاد انتخابات کشــور با اشاره به ضوابط قانونی 
انتخابات مجلس، گفت: نتایج بررســی احراز صلاحیت 
داوطلبان توســط هیأت هــای اجرایی و با اســتعلام از 

مراجع پنج گانه منطبق بر قانون انجام شده است.
ســید محمد تقی شــاهچراغی رئیس ســتاد انتخابات 
کشــور در جلسه ستاد انتخابات اســتان تهران با اشاره 
به راهبردهای انتخاباتی ابلاغ شده از سوی رهبر معظم 
انقلاب، مــردم را برگزار کننده اصلــی انتخابات عنوان 
کرد و اظهار داشــت: اعضای هیأت های اجرایی، نظارت 
و اعضای شــعب همگی از متــن جامعه و از میان مردم 
انتخاب شدند و ما مجریان انتخابات به عنوان هماهنگ 
کننده در راســتای اجرای راهبردهــای ابلاغی، تکمیل 

کننده نقش مردم در امر برگزاری انتخابات هستیم.
وی روند اجرای مراحــل برگزاری انتخابات در تهران را 
مطابق برنامه های پیش بینی شــده دانســت و با تاکید 
بر اهمیت اســتان تهران به عنــوان پایتخت جمهوری 
اســلامی ایران و کانون توجه جهانیــان، افزود: آمادگی 

ســتاد انتخابات اســتان تهران در فرآینــد برگزاری دو 
انتخابات پیش رو و آگاهی بخشی و اطلاع رسانی دقیق 
و صحیح از فعالیت ها می تواند زمینه مشــارکت بهتر و 

بیشتر مردم را فراهم نماید.
رئیس ستاد انتخابات کشــور با اشاره به ضوابط قانونی 
انتخابات مجلس شــورای اســلامی بیان داشت: نتایج 
بررســی احراز صلاحیت داوطلبان توســط هیأت های 
اجرایی و با اســتعلام از مراجع پنج گانه منطبق بر قانون 
انتخابات مصوب مجلس شــورای اســلامی انجام شده 
است. ستاد انتخابات دخالتی در تصمیم گیری هیأت های 
اجرایی ندارد و بررســی اعتراض بعد از ثبت در سامانه 
وزارت کشــور طبق زمان بندی در هیأت نظارت انجام 
خواهد شد. شــاهچراغی رابطه میان مجریان و ناظران 
انتخابات را بســیار خوب و مثبت ارزیابی کرد و با بیان 
اینکه ارتبــاط بین حوزه اجرا و نظارت باید بر اســاس 
تکالیف قانونی باشد، خواستار همراهی تمامی دستگاه ها، 
مدیران و نخبگان در بحث افزایش مشارکت عمومی شد.

رئیس ستاد انتخابات کشور:

احراز صلاحیت داوطلبان طبق قانون بوده است
سخنگوی کمیســیون امور داخلی کشــور و شوراهای 
مجلس گفت: پرونده تمام داوطلبان انتخابات مجلس که 
از سوی هیات اجرایی شهرستان ها مورد تایید یا رد قرار 
گرفته اســت، به هیات نظارت استان می رود که پس از 
بررسی در هیات نظارت، برای رسیدگی نهایی به شورای 

نگهبان ارسال خواهد شد.
ولی الله بیاتی در گفت وگو با ایســنا، درباره روند بررسی 
صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس شــورای اسلامی، 
بیان کرد: مرحلــه پیش ثبت نام نامزدهــای انتخابات 
مجلس شورای اسلامی انجام شد و مدارک و مستندات 
افراد مورد بررســی قرار گرفت سپس تعدادی از نامزدها 

به مرحله ثبت نام اصلی راه پیدا کردند.
وی در ادامه اظهار کرد: بعد از ثبت نام اصلی داوطلبان، 
هیات های اجرایی شهرســتان ها، از مراکز شــش گانه 
استعلام های لازم را انجام دادند و بر اساس مستندات، 

صلاحیت داوطلبان را تعیین تکلیف و اعلام کردند.
سخنگوی کمیسیون امور داخلی و شوراها با بیان اینکه 

صلاحیت تعداد کمــی از داوطلبان انتخابات مجلس در 
این مرحله تایید نشده است، گفت: راه اعتراض برای این 
افراد باز است و می توانند مستندات خود را ارائه کنند تا 

در مرحله بعد هیات  نظارت استان بررسی کند.
بیاتی تصریــح کرد: اکنون پرونده همــه داوطلبان چه 
تاییــد صلاحیت شــده چه نشــده، به هیــات نظارت 
اســتان می رود و هیات نظارت اســتان بــه پرونده ها 
 رســیدگی و موارد اعتــراض نامزدها را مورد بررســی 

قرار می دهد.
وی خاطرنشــان کرد: بعد از بررسی پرونده داوطلبان در 
هیات نظارت اســتان، پرونده ها به شورای نگهبان می 
رود که شــورای نگهبان نیز مهلــت دارد تا پرونده ها را 
بررسی و نتیجه نهایی بررسی صلاحیت ها را  اعلام کند. 
در این فرآیند فرصت بیشــتری برای شورای نگهبان در 
نظر گرفته شده تا بتواند با دقت بیشتری صلاحیت افراد 
را بررسی کند. بعد از اعلام نظر شورای نگهبان نیز افراد 

حق اعتراض دارند.

سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور:

نتیجه بررسی صلاحیت داوطلبان مجلس نهایی نیست

حرکتوزارتدفاعبهسمتفناوریهایهنجارشکنوآیندهساز
جانشــین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت که در وزارت دفاع به سمت فناوری های هنجارشکن و آینده ساز 

حرکت می کنیم که ما را در عرصه جنگ  فناوری ها و جنگ های نوین و ترکیبی بتواند موفق کند.
ســردار سید مهدی فرحی جانشین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مســلح دیروزدر کنگره بزرگداشت شهید طهرانی 
مقدم در دانشــگاه شهید رجایی، گفت: این روزها قلب همه ما مسلمانان اندوهگین از جنایات رژیم صهیونیستی علیه 
مردم غزه است. ان شاءالله ما بتوانیم با عقلانیت و درایت حق و باطل زمانه را تشخیص دهیم و با یزید زمانه مقابله کنیم.

ســردار فرحی با اشــاره به دوران همکاری خود با شهید طهرانی مقدم، بیان کرد: او قریب به 1۷ سال پیش یک بار به 
صنایع دفاع آمد و با بیان صمیمی خود خطاب به من گفت که ســید من موشک نقطه زن می خواهم، من پاسخ دادم 
که ما دانش این نوع موشــک ســازی را نداریم. اما او اصرار زیادی نســبت به این موضوع داشت و کارهای مشترکی با 

یکدیگر داشتیم تا نهایت به این فناوری رسیدیم.
جانشین وزیر دفاع با بیان اینکه شهید طهرانی مقدم از ابتدای کار خود به این فهم رسیده بود که باید صاحب قدرت 
و اقتدار نظامی شــویم و در مقابل دشمنان وحشی توان ایستادگی داشته باشیم، تاکید کرد: علت این است که دنیا به 
رغم ظاهر شیک و زیبای از قانون جنگل تبعیت می کند. بنابراین، ما برای اینکه بتوانیم از استقلال خود صیانت کنیم 
باید مقتدر شویم. وی افزود: شهید طهرانی مقدم اقتدار نظامی را با اقتدار بدست آورد. همه دستاوردهای نظامی ارزنده 

کشور را با خلق خوش خود به ملت ایران هدیه کرد بحمدالله ایران اسلامی امروز صدها طهرانی مقدم دارد.
سردار فرحی، گفت: امروز دستاورد های شهید طهرانی مقدم معطوف به حوزه نظامی نبوده است، بلکه ما در حوزه های 
هواپیماسازی، کشتی سازی و سایر عرصه ها از دانش و فناوری موشکی که شهید برای ما بدست آورده، بهره می بریم.
وی ادامه داد: بنابر فرمایش رهبر معظم انقلاب اسلامی یک روزی کشورهای دنیا به ما سیم خاردار هم نمی دادند، اما 

سال گذشته ما حدود یک میلیارد دلار صادرات نظامی داشتیم. 
جانشــین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مســلح ادامه داد: دیگر نه تنها در قطعه سازی بلکه ما به سمتی حرکت می 
کنیم که خالق هایتک ترین محصولات و تجهیزات نظامی در دنیا خواهیم بود، امیدواریم این دســتاوردها بتواند بیش 

از پیش اقتدار آفرین و بازدارنده باشد.

مخبر:دانشگاهبایدکانونشناساییوحلمسائلکشورباشد
اعضای هیات رئیسه دانشگاه صنعتی ارومیه دیروز )دوشنبه( با معاون اول رئیس جمهور دیدار کردند.

محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور در این جلسه با تأکید بر اینکه مراکز علمی کشور و به ویژه دانشگاه های صنعتی 
باید به کانونی برای شناسایی مشکلات و حل مسائل تبدیل شوند، گفت: امروز در بخش های مختلف کشور با مشکلات 

و موانعی روبرو هستیم که ظرفیت علمی و تخصصی موجود در دانشگاه ها می تواند به حل این مسائل کمک کند.
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به وجود برخی مسائل در حوزه آب، کشاورزی و بهره وری تصریح کرد: دانشگاه های 
کشــور با تعریف وظایف و تکالیفی برای شرکت های دانش بنیان زیرمجموعه خود، نقش مؤثری در حل مسائل کشور 

ایفا نمایند.
مخبر دانشــگاه ها و مراکز علمی را پیشــران توســعه توصیف کرد و با توجه به نقش دانشگاه صنعتی ارومیه در استان 
آذربایجان غربی، افزود: دانشــگاه ها باید به عنوان موتور پیشــران توسعه، ضمن شناســایی مسائل و مشکلات کشور، 
راهکارهای لازم را برای رفع مشــکلات به مســئولین اجرایی پیشنهاد دهند و دانشگاه صنعتی ارومیه نیز باید پیشران 

توسعه استان آذربایجان غربی و محلی برای رفع نیازها و حل مشکلات این استان باشد.
معاون اول رئیس جمهور همچنین با اشــاره به گزارش رئیس دانشــگاه صنعتی ارومیه در خصوص عدم اجرای برخی 
تعهدات و وجود محدودیت در فضاهای فیزیکی دانشــگاه، برخی مســئولان ذیربط را مکلف کرد ضمن بازدید از این 
دانشگاه، نسبت به اجرای تعهدات گذشته اقدام و مشکلات مربوط به محدودیت فضاهای فیزیکی دانشگاه را از نزدیک 

بررسی و راهکارهایی برای رفع آن ارائه دهند.
در این جلســه رئیس دانشــگاه صنعتی ارومیه ضمن معرفی دانشکده ها و گروه های آموزشی، گزارشی از تعداد اعضای 
هیئت علمی، کارکنان و دانشــجویان ارائه کرد و به تشــریح جایگاه علمی و پژوهشی دانشگاه صنعتی ارومیه در رتبه 

بندی های داخلی و بین المللی پرداخت.
مجتبی مختاریان همچنین گزارشــی از برخی مشکلات و معضلات دانشگاه صنعتی ارومیه ارائه کرد و گفت: متأسفانه 
دانشــگاه صنعتی ارومیه با محدودیت فضاهای فیزیکی روبرو است و پروژه های مرتبط با تعهدات و مصوبات گذشته به 

طور کامل اجرایی نشده و تکمیل این پروژه ها نیازمند تأمین اعتبار است.

حمیدرضامقدمفر
مشاورفرماندهکلسپاه


